
Detail produktu

Nivea Color Care & Protect pečující šampon na barevné vlasy,
250 ml
Pečujte o zdraví a zároveň o zářivou barvu vašich vlasů! Pečující šampon s makadamiovým olejem vlasy intenzivně vyživuje a
posiluje jejich strukturu. Barva vlasů je stále zářivá, bez ohledu na to, jak často si je myjete. Vlasy jsou zdravé, hebké a plné síly.
Ta nejlepší péče pro barvené a melírované vlasy - NIVEA Pečující šampon Color Care & Protect.

Klíčové vlastnosti Nivea Color Care & Protect pečující šampon:
• pečující složení s makadamiovým olejem posiluje vlasovou strukturu
• intenzivně pečuje o namáhané barvené a melírované vlasy
• chrání a podporuje zářivost barvy
• zanechává vlasy zdravé a dokonale hebké
• bez parabenů
• bez minerálních olejů
• výživné esence
Použití Nivea Color Care & Protect pečující šampon na barevné vlasy:
• naneste - na vlasy naneste pečující šampon. Postačí množství odpovídající čajové lžičce, které před nanesením napěňte v
dlaních
• opláchněte - důkladné opláchnutí je základ. Pamatujte na to, že opláchnutí by mělo trvat 3krát déle času než samotné mytí
• pečujte - do umytých vlasů můžete jemně vetřít pečující kondicionér. Nanášejte do délek, nikoli k pokožce
• dolaďte - po vysušení můžete účes zafixovat některým ze stylingových přípravků
Složení Nivea Color Care & Protect šampon na vlasy:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, PEG-3 Distearate, Lanolin Alcohol (Eucerit®),
Macadamia Ternifolia Seed Oil, Benzophenone-4, Trimethylsiloxysilicate, Polypropylsilsesquioxane, Oryzanol, Polyquaternium-10,
Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Dimethicone, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, PEG-90 M, Sodium Benzoate,
Citric Acid, Linalool, Benzyl Alcohol, Parfum



EAN: 9005800235196
Obj. číslo: 845453
Žena/muž: Dámské
Bez silikonů: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez barviv: Ne
Typ vlasů: Barvené
Proti lupům: Ne
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-color-care-protect-pecujici-sampon-na-barevne-vlasy-200-ml

https://www.bal.cz/nivea-color-care-protect-pecujici-sampon-na-barevne-vlasy-200-ml

